
RUI 15/00*

WEIGERING VERKLARING VAN GEEN BEDENKINGEN FUNCTIEWIJZIGING WONING 
INLAAGPOLDER 5

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van *;

Gelet op het bepaalde in de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht en afdeling 3.4 van 
de Algemene wet bestuursrecht;

Besluit:

De verklaring van geen bedenkingen ten behoeve van een functiewijziging/verbouw woning 
tot kantoor en funderingsherstelwerkzaamheden op het perceel Inlaagpolder 5 in Spaarndam 
te weigeren.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 27 oktober 2015

De griffier, De voorzitter,


